33 See the payment to Robert Roos kt. in the wool account for 24 Henry VI: No. A 3 § 
18 and P 30 (breve de allocate), P 31 (breve de liberate) and P 17 (receipt). 
34 TNA: PRO, E356/19 m 8d. 
35 Henry IV’s patent was issued on 3 Sept. 1401 (CPR 1399-1401, p. 535) and Henry 
VI’s confirmation on 14 Dec. 1422 (CPR 1422-29, p. 10-11). In the meantime, Henry V 
had confirmed the patent on 14 Apr. 1414 (CPR 1413-16, p. 193). 
36 TNA: PRO, E122/75/33. 
37 For Richard Selby as chancery clerk see CCR 1441-47, p. 384. 

 HOW DID THE CROWN PAY? 305 

breve de allocate has a hole between the second and third lines, clearly 
indicating that it was spindled in the Exchequer awaiting the customers’ 
presentation of the breve de liberate and the receipt after payment had been 
completed. Finally, we note that all three documents are sewn together in the 
bundle in the order breve de allocate, breve de liberate and receipt.38 

Illustration 1a: Breve de allocate (TNA: PRO, E122/75/33/13) 
Henricus Dei gracia rex Anglie et Francie et dominus Hibernie thesaurario et baroni-
bus suis de scaccario salutem. Cum dominus H[enricus] nuper rex Anglie avus noster 
per litteras suas patentes per dominum H[enricum] nuper regem Anglie patrem nos-
trum confirmatas, quas quartodecimo die Decembris anno regni nostro primo [14 Dec. 
1422] confirmavimus, de gracia sua speciali concesserit dilecto armigero suo Simoni 
Campe quadraginta libras percipiendas annuatim durante vita sua de parva custuma 
trium denariorum de libra in portu civitatis nostre London’ per manus collectorum 
ejusdem custume pro tempore existencium ad terminos sancti Michaelis et Pasche per 
equales porciones, prout in litteris et confirmacionibus predictis plenius continetur, et 
per breve nostrum precepierimus collectoribus custume predicte in portu predicto, 
quod eidem Simoni id, quod ei aretro fuit de predictis quadraginta libris annuis pro 
termino sancti Michaelis ultimo preterito de custuma predicta solverent juxta tenorem 
litterarum et confirmacionum predictarum, vobis mandamus, quod viso mandato nostro 
predicto id, quod vobis constare poterit ipsos collectores eidem Simoni pretextu man-
dati nostri predicti racionabiliter solvisse, eisdem collectoribus inde in compoto suo ad 
scaccarium predictum debite allocetis, recipientes a prefatis collectoribus litteras 
acquietancie ipsius Simonis, que pro nobis sufficientes fuerint in hac parte, ac manda-
tum nostrum supradictum. Teste me ipso apud Westmonasterium, secundo die Octobris 
anno regni nostri decimo nono [2 Oct. 1440] Selby 

Illustration 1b: Breve de liberate (TNA: PRO, E122/75/33/12) 
Henricus Dei gracia rex Anglie et Francie et dominus Hibernie collectoribus parve 
custume trium denariorum de libra in portu civitatis nostre London’ salutem. Cum 
dominus H[enricus] nuper rex Anglie avus noster per litteras suas patentes per domi-
num H[enricum] nuper regem Anglie patrem nostrum confirmatas, quas quartodecimo 
die Decembris anno regni nostro primo [14 Dec. 1422] confirmavimus, de gracia sua 
speciali concesserit dilecto armigero suo Simoni Campe quadraginta libras percipien-

38 The numbers recorded on the front of the documents in Illustrations 1a to 1c – 11, 12 
and 13 – are erroneous. The correct numbers (13, 12 and 11) are on the dorse. 
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das annuatim durante vita sua de parva custuma predicta in portu predicto per manus 
collectorum ejusdem custume pro tempore existentes ad terminos sancti Michaelis et 
Pasche per equales porciones, prout in litteris et confirmacionibus predictis plenius 
continetur, vobis precipimus, quod eidem Simoni id, quod ei aretro est de predictis 
quadraginta libris annuis pro termino sancti Michaelis ultimo preterito de custuma 
predicta solvatis juxta tenorem litterarum et confirmacionum predictarum, recipientes 
a prefato Simone litteras suas acquietancie, que pro nobis sufficientes fuerint in hac 
parte, per quas et presens mandatum nostrum nos vobis inde in compoto vestro ad 
scaccarium nostrum debitam allocacionem habere faciemus. Teste me ipso apud West-
monasterium, primo die Octobris anno regni nostri decimo nono [1 Oct. 1440] Selby 

Illustration 1c: Receipt under the seal of the beneficiary (TNA: PRO, 
E122/75/33/11) 
Noverint universi per presentes me Simonem Campe armigerum recipisse et habuisse 
die confeccionis presencium de Thoma Chynnore et Willelmo de Lunys collectoribus 
parve custume domini regis in portu civitatis London’ viginti libras sterlingorum pro 
termino Michaelis ultimo preterito racione cujusdam annuitatis quadraginta librarum 
per annum michi per litteras patentes regis Henrici Quarti concesse et per litteras 
patentes regis Henrici Quinti ac per litteras patentes regis nunc confirmate percipien-
darum annuatim de exitibus et proficuis custume predicte per manus collectorum ejus-
dem custume pro tempore existencium durante vita mea, prout in dictis litteris paten-
tibus plenius apparet. De quibus quidem viginti libris fateor me fore solutum dictosque 
dominum regem et collectores inde fore quietos per presentes. In cujus rei testimonium 
presentibus sigillum meum apposui. Datum London’, decimo die Novembris anno regni 
regis Henrici Sexti decimo nono [10 Nov. 1440].